Rua Marechal Rondon nº 2413 – Centro – tel. 014 **3463 2330/2228
https://www.mirantedaserra.ro.leg.br

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

       CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA

REQUERIMENTO Nº 041/GV/HEP/RO/2022.                              MIRANTE DA SERRA – RO.

                                                                                                     EM, 15 DE JUNHO DE 2022.

                 REQUER: “QUE SEJA FEITO O PATROLAMENTO DAS

LINHAS 80 E 84, EM NOSSO MUNICÍPIO”.

AO EXMO. SR.

EVALDO DUARTE ANTÔNIO

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA - RO.

EXMO. SENHOR PREFEITO;

            Venho através do presente, no momento em que apresento meus cordiais

cumprimentos, requerer de Vossa Excelência que seja feito o patrolamento das Linhas 80 e

84 em nosso município, para que possa dar condições de tráfego para nossa população.

            As linhas acima mencionadas necessitam de uma recuperação, para que possa dar

boas condições de tráfego, e permitir o escoamento da produção.

            As referidas linhas têm uma grande produção agrícola, principalmente de milho e soja,

produção de gado de leite e corte bem como o transporte escolar que é feito diariamente e

necessita de das estradas em boas condições.

            Portanto conto com vossa compreensão e atendimento no requerido e desde já

agradeço.

                        .                                       N. Termos

P. Deferimentos.

HILTON EMERICK DE PAIVA

VEREADOR MDB